

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
Číslo smlouvy zhotovitele: S26-034-0107

Název: Obec Dambořice
Adresa: Pod Kostelem 69, 696 35 Dambořice
Jednající: Ing. Zbyněk Pastyřík, starosta obce
další osoba pověřená jednáním za obec: Michal Konečný, místostarosta obce
IČ : 00284840
DIČ: CZ00284840

(dále též „**Objednatel**“)

a

Název: SWIETELSKY stavební, s.r.o.
Sídlo: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
Korespondenční adresa: Oblast Hodonín, Brněnská 42, 695 01 Hodonín
Telefon, email: +420 518 307 451, office-hodonin@swietelsky.cz
IČO: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
zastoupení: Ing. Tomáš Hrabina, ředitel oblasti Hodonín a
Ing. Jiří Štukavec, výrobně-technický ředitel;
oba na základě pověření
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
č. účtu: 212269343/0300

(dále též „**Zhotovitel**“)

uzavřeli dle Občanského zákoníku České republiky v platném znění dodatek č. 1 ke shora uvedené smlouvě o
dílo v tomto znění:

I.

1.1. Článek I. – „Předmět smlouvy“ se doplňuje následovně:

Na základě požadavku objednatele a podmínek místa staveniště došlo k úpravě rozsahu prací o méněpráce a dodatečné stavební práce, které jsou blíže specifikovány v příloze tohoto dodatku.

1.2. Článek II. – „Cena Díla a způsob úhrady“ se upravuje následovně:

Na základě odst. 1.1. tohoto dodatku smlouvy o dílo se cena díla upravuje následovně:

Původní cena dle SOD bez DPH:	1 780 545,82 Kč
Dodatek č. 1 celkem bez DPH:	173 582,32 Kč
Celková cena díla vč. dodatku č. 1 bez DPH:	1 954 128,14 Kč
DPH 21%:	410 366,91 Kč
Celková cena díla vč. dodatku č. 1 vč. DPH:	2 364 495,05 Kč

1.3. Článek III. – „Doba trvání Smlouvy“ se upravuje následovně:

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno do **3.11.2025**.

II.

2.1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti v plném rozsahu.

2.2. Dodatek č. 1 je vypracován ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

2.3. Tento Dodatek č. 1 schválila Rada obce Dambořice na své 76. schůzi dne 30.10.2025 usnesením č. 76RO5b.

Příloha: Soupis prací

Objednatel:

V Dambořicích, dne: 31.10.2025

Zhotovitel:

V Hodoníně, dne: 31.10.2025


OBEC DAMBOŘICE
 Pod Kostelem 63, 626 35 DAMBOŘICE
 IČ: 00264840, DIČ: CZ00264840
 Ing. Zbyněk Pastyřík, starosta obce


SWETELSKY
 stavební s.r.o.
 Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
 IČO: 480 35 599, DIČ: CZ48035599
 Ing. Tomáš Hrabina - ředitel oblasti Hodonín


 Ing. Jiří Štukavec - výrobně-technický ředitel

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zpevněné plochy v areálu farmy Loučka Dambořice

Objekt:

01 - VCP_MNP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

173 582,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	173 582,32	21,00%	36 452,29
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

210 034,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zpevněné plochy v areálu farmy Loučka Dambořice

Objekt:

01 - VCP_MNP

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

173 582,32

HSV - Práce a dodávky HSV

182 582,32

1 - Zemní práce	30 070,00
-----------------	-----------

3 - Svislé a kompletní konstrukce	6 190,00
-----------------------------------	----------

5 - Komunikace pozemní	130 445,00
------------------------	------------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 481,92
---	-----------

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	-4 604,60
---------------------------------------	-----------

OST - Ostatní

-9 000,00

SOUPOIS PRACÍ

vyba:

Zpevněné plochy v areálu farmy Loučka Dambořice

objekt:

01 - VCP_MNP

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

173 582,32

D HSV Práce a dodávky HSV 182 582,32

D 1 Zemní práce 30 070,00

1	K	113107182	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	310,000	97,00	30 070,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

VV "hutnění stávajícího podkladu z betonového recyklátu"1750 1 750,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 190,00

10	M	55342255	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2500/38x1,5mm	kus	-5,000	350,00	-1 750,00
11	M	55342274	vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 2500mm	kus	7,000	420,00	2 940,00
12	K	348172214	Montáž vjezdových bran samonosných dvoukřídlových pl přes 5 m2 do 10 m2	kus	1,000	5 000,00	5 000,00

D 5 Komunikace pozemní 130 445,00

19	K	565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 1,5 m	m2	75,000	477,00	35 775,00
20	K	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	-1 750,000	18,00	-31 500,00
21	K	573231112	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	m2	310,000	15,00	4 650,00

VV "spojovací postřík 1,00 kg/m2"1312 310,000

22	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	310,000	392,00	121 520,00
----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 481,92

26	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	32,000	400,00	12 800,00
27	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	32,640	135,00	4 406,40

VV 72*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 32,640

28	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,960	3 412,00	3 275,52
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

VV 72*0,2*0,15 2,160

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot -4 604,60

32	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	-343,200	3,00	-1 029,60
----	---	-----------	--	---	----------	------	-----------

VV 14,3*24 'Přepočtené koeficientem množství 343,200

34	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-14,300	250,00	-3 575,00
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

D OST Ostatní -9 000,00

37	K	02	Statická zatěžovací zkouška	ks	-3,000	3 000,00	-9 000,00
----	---	----	-----------------------------	----	--------	----------	-----------